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Möten: 

 

Styrelsen hade 4 möten under året. 

Styrelsemöte 10 april. 

Styrelsemöte 6 juni. 

Styrelsemöte 10 november. 

Styrelsemöte 30 november. 

 

 

 

Medlemmar: 

 

Medlemsantalet per 31.12.2011 var 233 enligt registret. Därtill tillkommer 29 

årskortsmedlemmar, totalt 262. 

Baserad på tidigare betalningar har det sänts ut medlemsavgifts giro till totalt 221 

medlemmar. Av dessa har totalt 196 betalt avgiften, 1 är hedersmedlem.  

Under året fick föreningen 9 nya medlemmar. 

 

 

Byggnader och fastigheter: 

 

Endast normala underhållsarbeten har utförts under året. 

Under hösten blev jaktstugan utrustad med Botnia broad band, trådlös anslutning. 

 

 

 

 



Viltvård: 

 

Under året har föreningen anlagt 5-6 viltåkrar, totalt ca 8 ha, en stor del av dem är anlagda i 

medlemmarnas egen regi, Ca 10 kg saltsten har lagts ut, till stödutfodring har använts ca 2,5 

ton spannmål, ca 300kg rotfrukter och ca 1 ton hö. 

 

Foderautomaterna byggda och utsatta förra sommaren har hållits fyllda även detta år. 

Utfordringsställena är flitigt besökta av både hjort och rådjur. Övervakningskameror har även 

denna säsong använts för att följa med aktiviteten vid automaterna. Bland annat älg, hjort, 

rådjur, grävling och lo har fastnat på bild under året. 

 

Jakten på små rovdjur har bedrivits som normalt. Detta år har rävstammen beskattats med 24 

djur, en ökning med 70 % från förra året, mårdhunden 44, ökning med 50 % från förra året, 

minken 41, en minskning med 25 %, kanske en indikation på att jakten på mink har gett 

önskat resultat. Mården beskattades med 5 individer, samma som förra året. Inga grävlingar 

har rapporterats.  

För detta betalas totalt 755,50€ i skottpeng. 

 

Totalt 4 rävar och 6 mårdhundar med skabb är anmälda, förra året var 2 rävar och 2 

mårdhundar anmälda, en markant ökning av skabbdjur, men kan ju också vara slumpen. 

 

Börje Herrgård är även detta år etta i små rovdjurstävlingen med totalt 393 poäng, Kjell 

Ahlskog tvåa 50 poäng och Kaj Hemming på tredje plats med 45 poäng. 

 

Som kontaktperson för stora rovdjur har Mauritz Ostberg fungerat. 

 

 

Skadefågeljakten har i år gett totalt 75 kråkor, 83 skator 15 gråtrutar och 8 havstrutar. 

Skottpengar för detta är totalt 148€ om allt redovisas och tas ut. 

Skadefågeltävlingen för Yttermalax del leds av Joakim Ahlbäck med 55 poäng, på andra plats 

Knut Storm med 27 poäng och på tredje plats Börje Herrgård med 24 poäng. 

 

 

Även stora rovdjur är representerade 2011 med en lohona på 13,2kg fälld av Kaj Hemming, 

lon jagades av Kajs egen stövare. Jakten bedrevs av ett mindre lag malaxjägare på västra 

området i mellandagarna. 

Mera lo observationer har inrapporterats och en tilläggslicens har sökts. 

  

 

Föreningen har deltagit i den landsomfattande älg observationen under älgjakten, samt egna 

taxeringar av övriga hjortdjur. 

 

Enligt observationerna från hösten torde vinterstammen för älg vara ca 30 djur, samma som 

året innan. 

 

 

Lag jakten: 

 

Föreningens älglicenstilldelning var 46st, men målet var ställt på ett utnyttjande av 30 

licenser.  



Totalt fälldes 37 djur varav 11 tjurar, 11 kor och 15 kalvar, 29,5 licens utnyttjades. 

40,5% kalvar. 

  

Yttermalax beviljades 4 vitsvanshjort licenser detta år, hittills skjutna 2 bockar och 3 kid, kvar 

att jaga 1 kid. 

 

Antalet fällda rådjur hittills, 2 bockar, 1 smaldjur, 1 hind och 9 kid, ännu kvar att jaga är 4 

kid. Jakten har i huvudsak bedrivits som pyrchjakt och drevjakt med tax i mindre jaktsälskap.  

 

Jaktgäster från Tyskland och Ungern deltog i höstens älgjakt. 

 

Gemensamma jakten med Övermalax startade från Yttermalax jaktförenings jaktstuga, jakten 

var i huvudsak inriktad på att fälla en lo i Hägnesberg området. 

Lon hade tyvärr redan lämnat området när jakten startades. 

  

 

Skytteverksamhet: 

 

Föreningen har deltagit tävlingsskytte och träning enligt nejdens program. 

Deltagare i vinterns miniälgbaneskytte i jaktstugan samlade poäng för utlottning av en gratis 

deltagaravgift till älgjakten, vinnaren detta år blev Bror Svens. 

3 klubbkvällar ordnades på Tallmossens skjutbana där medlemmarna bereds möjlighet att 

träna inför höstens älgjakt. 

 

Kennelverksamhet: 

 

Föreningen har upplåtit marker för jaktprov och spårprov under året. 

 

Utmärkelser  
 

Stefan Väglund premierades på höstmötet 07.08.2011 med föreningens bordsstandar för lång 

och trogen tjänst i föreningen. 

 

Utbildning och rådgivning: 

 

Medlemmar har deltagit i av distriktet och nejden arrangerade informations och utbildnings 

tillfällen. 

 

Informationsverksamhet och samarbete: 

 

Fortsatt samarbete med jakt och skogsvårdsföreningar i nejden, samt delfinansiering av 

skogsbilvägarnas röjningskostnader. 

Soppdag för markägare har ordnats. 

Info åt medlemmar genom Malax TV’s bildslinga, samt föreningens hemsida 

En älg fest ordnades också på byns restaurang. 

 

Malax 19 januari 2012 

 

Sekreteraren: 

 


